591 Любопытна грамота от 1353 г., в которой право сарацин Валенсии на 
привилегии всех жителей Валенсии аргументируется тем, что они такие же 
habitatores et vicini города, поскольку «faciant hostem et cavalcatane contribuant 
atque solvant...»: СР. 189. 

592 S.22: «Significamus vobis quod processum coram vobis situm super difama-
cione et acusacione facta contra Mahomat, sarracenum, quem captum tenetis pro eo 
quia voluit et conatus fuit, quantum in ipso extitit, cognoscere camaliter quandam 
christianam meretricem, propter quod vos tulistis sentenciam contra eum ut com-
bureretur, racione tanti excessus, quequidem vestra sentencia per iusticiam Aragonie 
extitit confirmata, ad quem ftierat appellatum, a qua quidem confirmacione ad nos 
extitit appellatum, fecimus examinan in nostra curia et sentencias super eo prolatas, 
quare vobis dicimus et mandamus expresse quatenus dictum sarracenum, visis pre-
sentibus, faciatis comburi, ut pena eiusdem sit sarracenis aliis in exemplum». 

593 L. 144: «Cum de causa appellacionis ad nos émisse per duos sarracenos ilerde, 
qui in posse curie et paciariorum diete civitatis capti detinentur, a quadam sentencia 
contra ipsos lata per dictos curiam et paciarios inter nostrum procuratorem fiscalem 
diete civitatis, agentem ex parte una, et dictos sarracenos, deffendentes ex altera, 
super eo, videlicet quia dirti sarraceni, carnaliter, ut dicitur, cognoverant aliquas 
Christianas pecatrices...» 

594 Ibidem: «vocatis evocandis et resumptis processibus cause iamdicte, de dieta 
appellacionis causa cognoscatis et si inveneritis dictos sarracenos vel alterum eorum 
convictum et confessum fore, sentenciam supradictam exequeioni debite deman-
detis, cum convictus et confessus non audiatur appellans; si autem, ambo sarraceni 
vel alter ipsorum non fuerint convicti vel confessi, de meritis cause appelacionis 
iamdicte cognoscatis et super ipsis faciatis breviter et de plano, quod de iure et 
racione fuerit faciendum». 

595 Сарацинки и христианки, желавшие заниматься проституцией, должны 
были получить королевскую лицензию на практику в землях короля или се
ньора и не имели права обслуживать мужчин не своей веры. См. напр.: RT. 468. 
Boswell ƒ. The Royal Treasure... P. 350. На эту тему см. также: Burns RJ Medieval 
colonialism... Idem. Islam Under the Crusader.... Nierenberg D. Communities of Vio
lence... Catlos B.A. Muslims in Medieval Latin Christendom... Barton S. Conquerors, 
Brides, and Concubines. Interfaith Relations and Social Power in Medieval Iberia. 
Philadelphia: University of Pensilvânia Press, 2015.